
تعطیلی یک روزه موزه ملی
 انقلاب اسلامی و دفاع مقدس

تالارهای هفتگانه و سراســرنمای مقاومت موزه ملی انقلاب 
اسلامی و دفاع مقدس امروز ۲۹ بهمن ماه تعطیل است.

به گزارش ایسنا، به علت تعمیرات زیرساختی و فنی، تالارهای 
هفتگانه و سراســرنمای مقاومت شهید سلیمانی، موزه ملی 

انقلاب اسلامی و دفاع مقدس امروز تعطیل است.
همچنین به اطلاع می رســاند کلیه بازدیدهای گروهی رزرو 
شده لغو و می بایست با هماهنگی با معاونت موزه داری به روز 
دیگری موکول شــود. این مجموعه ملی در روزهای شنبه تا 
پنجشنبه از ساعت ۹ الی ۱۷ و در روزهای جمعه و ایام تعطیل 
از ســاعت ۱۰ الی ۱۷ در نشانی میدان ونک - بزرگراه شهید 
حقانی - انتهای خیابان سرو - روبروی پارک طالقانی - موزه 
ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس پذیرای علاقه مندان است.

بهرام افشاری با »هفتاد سی« می آید

همزمان با پایان رسیدن مراحل فنی فیلم سینمایی »هفتاد 
سی«، نخستین عکس از بهرام افشاری منتشر شد.

به گــزارش برنا؛ مراحل فنی ســینمایی »هفتاد ســی« به 
کارگردانی بهرام افشــاری به پایان رسید، این فیلم سینمایی 
از متقاضیان اکران نوروز ۱۴۰۳ است و پخش آن را فیلمیران 
بر عهده دارد. »هفتاد ســی«، نخستین تجربه بهرام افشاری 
در زمینه کارگردانی سینماســت که ســید ابراهیم عامریان 
آن را تهیه کرده اســت. در »هفتاد ســی« که اثری کمدی 
اجتماعی  است؛ بهرام افشــاری، هوتن شکیبا، الهه حصاری، 
صدف اسپهبدی، حسین پاکدل و مهدی حسینی نیا، سیاوش 

طهمورث و ناهید مسلمی به ایفای نقش می پردازند.

اخبار کوتاه

چند روزی می شود که ماجرای کوروش کمپانی و 
بحث متواری شدن عوامل آن جنجال زیادی به پا 
کرده است. از آنجایی که این شرکت برای تبلیغات 
از افراد سرشــناس اســتفاده کرده، واکنش هایی 
بــه دنبال داشــت. امــا واکنش ســلبریتی  ها به 
کلاهبــرداری کوروش کمپانی چه بوده، موضوعی 

است که به آن می پردازیم.
به گزارش تکراتو، طبــق گزارش ها و اخباری که 
پیش از این منتشر شــده، کوروش کمپانی اقدام 
به فروش گوشــی های تلفن آیفون زیر قیمت بازار 
می کرده است. حالا ســلبریتی هایی که برای این 
شــرکت تبلیغ کرده  بودند، نسبت به این موضوع 

واکنش نشان داده و بعضا عذرخواهی کرده اند.
محسن افشانی جزء اولین افرادی بود که نسبت به 
این موضوع واکنش نشــان داد. او طی ویدویی که 
در صفحه اینســتاگرام خود منتشر کرده به نوعی 
عنوان داشــت که او و همکارانش مستحق اهانت 
و بی لطفــی افرادی که در این مقوله ضرر کرده اند 
نیستند. او با بیان اینکه در همه جای دنیا استفاده 
از سلبریتی ها برای تبلیغات امری عادی و معمول 
تلقی می شود گفت: »جایی از دنیا زندگی می کنیم 
که مثل همه جای دنیا تبلیغات می شــود و کسی 
که تخلف می کند و باید بماند و پاســخگو باشد او 

نیست و کسی که تبلیغ کرده ناسزا می شنود.
 همچنین در ادامه می گوید ما نه به آنها دسترسی 
داریم، نه توانایی اســتعلام داریــم و تا زمانی که 
صاحــب آن برند تخلــف نکرده باشــد نمی توان 
قصــاص قبل از جرم کرد. چراکه تا چند ماه پیش 
این شــرکت گوشی ها را تحویل می داده؛ اما اینکه 
به هر نحوی تخلف کرده و متواری شــده، به من 

و دیگر افرادی که تبلیغ کرده اند ارتباطی ندارد.«
افشــانی در ادامه ضمن عذرخواهی به این موضوع 
اشــاره می کند که باید فرهنــگ عذرخواهی جا 
بیوفتد و دیگران نیز به این موضوع واکنش نشان  

دهند.
الهام حمیــدی نیز یکی دیگر از افــرادی بود که 
برای این شرکت تبلیغات انجام داده بود. او در یک 
استوری نســبت به کلاهبرداری کوروش کمپانی 
واکنش نشــان داد و گفت: بابت این اتفاق بسیار 

متاسفم و من نیز به مانند شما فریب خوردم.
الهام حمیــدی همچنین به این موضوع که پیش 
از پذیرفتن این تبلیغ از طریق مدیربرنامه و برخی 
از دوستانش به صورت حضوری استعلام گرفته و 

تحقیقاتی انجام داده است و پس از آگاهی از احراز 
هویت و سلامت کالا و تحویل به موقع به مشتریان 
که علی الظاهر بدون مشکل بود، تبلیغ این شرکت 
را پذیرفته. همچنین اشــاره می کند که شــرکت 
مربوطه مدارک کتبی را نیز برای آنها ارسال کرده 

با این وجود از طریق وکیل خود پیگیر این موضوع 
خواهد بود. حمیدی ضمن اظهار ناراحتی گفت که 

تا انتهای مسیر در کنار مردم خواهد بود.
جواد  هاشــمی نیز نسبت به کلاهبرداری کوروش 
کمپانی واکنش نشــان داد و ویدئویی در صفحه  

اینستاگرامش منتشر کرد.  هاشمی  اذعان داشت 
که این شرکت با بیلبوردهایی که در سراسر کشور 
نصب کرده و با اخذ مجوز از مراکز رســمی کشور 

اقدام به دایر کردن چنین شرکتی کرده است. 
به همین جهت ما نمی دانســتیم که کلاهبرداری 

خواهد کرد. ما تبلیغ کردیم چون بهرحال بخشی 
از شــغل ما همین اســت. با این وجــود از مردم 
عذرخواهــی می کنیم. اما آیا مســئولینی که این 
گردش مالی بــزرگ را نتوانســتند کنترل کنند 
و بــه این بیلبوردهــا مجوز دادنــد و اصلا مجوز 
وزارت خانه ای که باعث شــد مردم به آنها اعتماد 
کنند، از کجا آمده اســت؟ پلیــس، قوه  قضاییه، 
وزارت صمت و تمامی مراکز مربوطه، امیدوارم آنها 

هم یاد بگیرند و عذرخواهی کنند.«
موضوع کلاهبــرداری کــوروش کمپانی گریبان 
برخی دیگر از ســلبریتی ها ماننــد الهام پاوه نژاد، 
محســن ابراهیم زاده، منوچهر هــادی، خواهران 
منصوری، هادی ساعی، نیما شاهرخ شاهی و دیگر 
افرادی که تبلیغات این شــرکت را پذیرفته اند را 

گرفت و موجی از انتقادات را به دنبال داشت.
طبق اطلاعات جمع آوری شــده، شرکت کوروش 
کمپانی  اولین بار خود را بزرگترین مرجع تعمیرات 

گوشی در ایران معرفی کرد. 
این شــرکت در یک سال گذشــته با شعار حذف 
واسطه ها، اقدام به پیش فروش گوشی  آیفون کرد 
و ادعا کرد که آنهــا را به مبلغ ۲۰ میلیون تومان 
بــه متقاضیان تحویل خواهــد داد. اما چند وقتی 
می شود که موضوع کلاهبرداری این شرکت بحث 

داغ این روزها شده است.
نکتــه ای کــه علاوه بــر واکنش ســلبریتی  ها به 
کلاهبــرداری کــوروش کمپانی ذهــن را درگیر 
می کند این اســت که با وجود ممنوعیت واردات 
گوشــی آیفون و به طور کل واردات گوشــی های 
بــالای 6۰۰ دلار مانند آیفون ۱۳، این شــرکت 
چطور توانســته مجوزهای لازم را برای انجام این 
کار را بگیرد؟ تبلیغاتش را در حجم گسترده ای در 
سراسر شهرها و با نصب بیلبورد انجام دهد و حتی 
برای پیشــبرد اهدافش از سلبریتی ها و چهره های 

سرشناس استفاده کند؟
اینکه مردم چطور با وجــود آگاهی به ممنوعیت 
واردات آیفون، رجیســتری نشــدن این محصول 
و غیرقانونــی بــودن این عمل باز هــم به چنین 
شرکت های اعتماد می کنند؟ این تب تند داشتن 
گوشــی آیفون چیســت که مردم به هر شــکلی 
حاضرند یکی از آن را در جیب خود داشته باشند.

بهرحال موضوعی که مطرح است، تبلیغاتی وسیع 
این شرکت بوده که بسیاری از چهره های ورزشی، 

سینمایی و موسیقی آن را قبول کرده اند.

در پی کلاهبرداری میلیاردی بزرگ مطرح شد

واکنشسلبریتیها
بهکلاهبرداری»کوروشکمپانی«

محمد خراســانی زاده ـ مدیرکل هنرهای تجســمی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی ـ بر ضرورت افزایش بودجه 
موزه هنرهای معاصر تهران تاکید کرد و این در حالی است که 
این بنا که میزبان گنجینه ای بزرگ از آثار هنری ایران و جهان 

است، هنوز نیاز به مرمت و بازسازی دارد.
به گزارش ایســنا، سرپرســت موزه هنرهای معاصر تهران که 
در نشســتی با حضور مدیران و کارشناسان ســازمان برنامه و 
بودجه و همچنین مدیران دفتر برنامه و بودجه وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی حاضر شده بود، تاکید کرد: لازم است که برای 
موزه ردیف بودجه مشخصی در نظر گرفته شود و بودجه فعلی 
ارتقاء یابد. خراســانی زاده همچنین خاطرنشان کرد: لازم است 

درآمدهای موزه از طریق سازمان برنامه و بودجه و وزارت فرهنگ مجدداً به موزه اختصاص یابد؛ چراکه بودجه محدود موزه حتی 
پاسخگوی چاپ کتاب های آن هم نیست و ما ناچاریم در هر دوره برای چاپ کتاب ها از حامیان مالی مختلف کمک بگیریم.

به گزارش ایســنا، در حال حاضر موزه هنرهای معاصر تهران از بخش های اصلی برگزاری جشنواره هنرهای تجسمی فجر ۱۴۰۲ 
اســت و در نمایشــگاه مفاخر هنرهای تجســمی به روایت گنجینه موزه، ۸۰ اثر از هنرمندان پیشکسوت به نمایش درآمده و در 
بخش آینه در آینه ۳ نیز مجموعه ای از پوسترهای انقلاب اسلامی روی دیوار رفته است. موزه هنرهای معاصر تهران که بیش از 
۴۵ ســال از زمان تاســیس آن می گذرد، یکی از مهم ترین گنجینه های هنر مدرن محسوب می شود که دارای آثار هنری زیادی 
از دوره تاریخی پایان جنگ جهانی دوم تا دهه ۱۹۸۰ اســت. گفته می شــود این مجموعه یکی از کامل ترین مجموعه های هنر 

اکسپرسیونیسم انتزاعی در جهان است که همه جنبش های هنری قرن ۱۹ و ۲۰ را پوشش می دهد.

موریتس ارنست پیانیست شناخته شده آلمانی شامگاه 
جمعه ۲۷ بهمن ماه ســاعت ۱۸:۳۰ در قالب ســی و نهمین 
جشــنواره بین المللی موســیقی فجر در تالار وحدت به روی 

صحنه رفت.
به گزارش ایســنا، رسیتال پیانو هنرمند آلمانی در آخرین شب 
از اجراهای تالار وحدت در بخش موســیقی بین الملل به اجرا 
درآمد. کنســرتی که با استقبال خوب حاضران در سالن همراه 
شد. اجرای آثاری از آهنگسازان بزرگ دنیا جرج فردریک هندل، 
بتهوون، شــوپن، فرانســیس پولنَک، امانوئل ملیک اصلانیان و 
سرگئی راخمانینف از  قطعاتی بود که در این کنسرت به روی 
صحنه رفت. موریتس ارنست برای سومین بار است که در قالب 

جشنواره موسیقی فجر در ایران اجرای برنامه دارد. دو اجرای قبلی این نوازنده پیانو در سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ برگزار شد که اجرای 
اول به دلیل شیوع کرونا بصورت آنلاین به اجرا درآمد. موریتس درباره این اجرا گفت: جشنواره موسیقی فجر مهمترین فستیوال 
موســیقایی ایران اســت چرا که ژانرهای مختلف موسیقی چون پاپ، محلی، سنتی و کلاسیک و البته نوازنده های خارجی در آن 
حضور دارند. او در ادامه افزود: برگزاری چنین رویدادهای موســیقایی در پیوند بین فرهنگ وهنر  کشــورهای مختلف بسیار اثر 
گذار اســت. موریتس ارنســت در سال ۱۹۸6 در آلمان متولد شد و از ۴ سالگی نواختن پیانو را آغاز کرد. وی ادامه تحصیل پیانو 
را در مدرسه موسیقی دیتمولر ادامه داد و در آن موسسه، موسیقی شناسی نیز خواند. ارنست، جوایز متعددی در مسابقات معتبر 

بین المللی کسب کرده است. در سال ۲۰۰۳، برای تکمیل آموزه هایش نزد فویچت  واگنر رفت.
مورتس ارنست در سال های گذشته در بسیاری از سالن های بزرگ و معتبر اروپا و آمریکا به اجرای برنامه پرداخته است.

سفر موسیقایی پیانیست آلمانی در تالار وحدتموزه هنرهای معاصر چشم انتظار بودجه

نمایش خانگیجشنواره

پیمان معادی و سحر دولتشاهی
 در »افعی تهران«

ســریال »افعی تهــران« به 
کارگردانــی ســامان مقدم و 
با حضور بازیگران ســینما به 
زودی از شبکه نمایش خانگی 

پخش می شود.
ســریال »افعی تهــران« به 
کارگردانــی ســامان مقدم و 
با حضور بازیگران ســینما به 

زودی از شــبکه نمایش خانگی پخش می شود.  به گزارش خبرآنلاین، سریال 
»افعی تهران« به کارگردانی ســامان مقدم به زودی پخش می شــود. در این 
ســریال به تهیه کنندگی جواد فرحانی بازیگرانی چون پیمان معادی، ســحر 
دولتشــاهی، آزاده صمدی، پژمان جمشــیدی با حضور مریلا زارعی، هومن 
سیدی، مهســا حجازی، بهادر مالکی، به آفرین غفاریان، نیلوفر کوخانی، تورج 
اصلانی، امیراحمد قزوینی، محمد صدیقی مهر و بازیگر خردسال ماهور نعمتی 
حضور دارند. ۲۰ سال پس از تجربه همکاری سامان مقدم و پیمان معادی در 
»کافه ســتاره«، این تجربه این  بار با سریال »افعی تهران« تکرار می شود. این 
ســریال اولین حضور پیمان معادی در شبکه نمایش خانگی است. همچنین 
نویسندگی فیلمنامه »افعی تهران« را پیمان معادی و پویا مهدوی زاده برعهده 
داشته اند. »افعی تهران« در ژانر درام اجتماعی، ماجراهای یک کارگردان سینما 

است که درگیر پرونده قتلی می شود.

راه یافتن »برنو« 
به جشنواره فیلم سینمای مستقل مادرید

فیلم کوتاه »برنو« به کارگردانی 
جشــنواره  بــه  ثریا  محمــد 
بین المللی ســینمای مستقل 

مادرید راه یافت.
بــه گــزارش ایلنا بــه نقل از 
فیلم  پروژه،  رســانه ای  مشاور 
تهیه کنندگی  به  »برنو«  کوتاه 
و کارگردانــی محمــد ثریــا، 
جشــنواره  دوره  چهارمین  به 

بین المللی ســینمای مستقل مادرید، راه یافت. جشــنواره سینمای مستقل 
مادرید FICIMAD، رویدادی سالانه در اسپانیا است. این جشنواره به دنبال 
آثاری است که زبان یا ادبیات شفاهی را، نوشتاری، تصویری یا نمادین بررسی 
می کند. این رویکرد شامل کارهای غیرروایی و آوانگارد نیز می شود؛ آثاری که 
روش های ارتباط بصری سنتی و فعلی را به چالش می کشند. مأموریت و هدف 
این جشنواره کشف این فیلم سازان با استعداد از سراسر جهان و ارائه آثار آنان 
به عموم، عنوان شده اســت. این رویداد ۱۵ مارچ ۲۰۲۴ )۲۵ اسفند ۱۴۰۲( 
در شــهر مادرید کشور اسپانیا برگزار خواهد شد. در خلاصه داستان این فیلم 
کوتاه آمده اســت: »تفنگ برِنو، کام مریم و قباد را در شــب عروسی شان تلخ 
می کند.« حســن عسگری و کیانا منتجبی بازیگران اصلی این فیلم هستند و 

پخش بین الملل اثر بر عهده نگار فیلم به مدیریت محمد هرمزی است.
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آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کریم برادران پیله ورق با ولایت آقای آیدین برادران پیله ورق طی وارده شماره 010450364260 مورخ1402/10/12 با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضا به شماره 6864 مورخ1402/5/17 دفترخانه286 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی 
از882 فرعی  از2397 اصلی مفروز و مجزا شده  به پلاک ثبتی44941 فرعی  آپارتمان مسکونی  است سند مالکیت یک دستگاه 
از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت46/48 متر 
مربع که 1/36 یک متر و سی و شش دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه یک به مساحت12/5 
واقع سمت شمالشرقی طبقه همکف به علت جابجایی مفقود شده است مشخصات مالکیت مالکیت آیدین برادران پیله ورق فرزند 
از کل  با جز سهم 6  از تهران دارای شماره ملی0025895702  کریم شماره شناسنامه0025895702 تاریخ تولد1385/1/1 صادره 
سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت100017 تاریخ1400/4/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره286 
الکترونیکی  دفتر  شماره  با   99 سال  ه  سری   728467 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  تهران  استان  تهران  شهر 
140020301045037347 ثبت گردیده  است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه  قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
16502 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محسن کلهرودی برابر وکالت نامه شماره 20202- 14002/10/12 دفترخانه 562 تهران به وکالت از آقای رضا خیام 
مالک اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 8272 و8273 تاریخ 1402/9/28 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 
1562 تهران منضم به درخواست وارده شماره 033063- 1402/10/5 دفترخانه1562 با اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند 
مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 61/92 متر مربع قطعه 4 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 4648 فرعی از3375 
اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 2 که سند مالکیت به نام رضا خیام به شماره چاپی865902 سری ج  سال94 
با شماره دفتر الکترونیکی 139520301026032863 ثبت گردیده است صادر گردیده مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور 
المثنی آن را نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص 
و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند 
مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد 
مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر 

و تسلیم خواهد گردید.
16501 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 52413 فرعی از 116 اصلی مفروز و مجزا شده از 1321 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 4 واقع در بخش 11 تهران به مساحت 209/56 متر مربع به نام محمد غلامرضائی فرزند حسین شماره شناسنامه 
941 تاریخ تولد 1335/12/29 صادره از میامی دارای شماره ملی 5209396231 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت42144 تاریخ 1392/6/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره 461 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 034628 سری ج سال91 که در صفحه 300 دفتر املاک جلد190 ذیل شماره 24955 ثبت گردیده 
نامبرده به موجب دادنامه حصر وراثت 9909971011600358 -1399/5/11 شعبه 66 مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف  است 
از سعید - سیامک - مریم- همگی غلامرضائی فرزندان و مهناز غلامرضائی همسر و  الفوتش عبارتند  تهران فوت و وراث حین 
عفت بخشیان مادر متوفی همچنین خانم عفت بخشیان به موجب دادنامه حصر وراثت 9909971011500597-1399/6/25 شعبه65 
مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف تهران فوت و وراث حین الفوتش عبارتند از علیرضا و علی و کبری همگی غلامرضائی فرزندان 
متوفی و وراث دیگری ندارند خانم مریم غلام رضائی وکیل نامبردگان به موجب وکالتنامه 73073- 1402/11/12 دفتر1402/11/12- 
61273072 دفتر612 تهران با ارایه دو برگ استشهاد شهود اعلام نموده سند مالکیت مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120- آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16500 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان پلاک ثبتی 9790 فرعی از یک اصلی
آقای حسین دمیرچی با کد ملی 0053839862 اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
551 تهران با شناسه یکتای 140202152704000379 و 140202152704000380 با رمز تصدیق 800683 و 370867 مدعی فقدان سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت پلاک فوق به علت اسباب کشی می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد 
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه اپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 9790 فرعی از یک اصلی مفروز و مجزا شده 
از9584 فرعی از اصلی مذکور قطعه اول تفکیکی در سمت شمالی طبقه اول واقع در بخش ده ناحیه 98 حوزه ثبت ملک زیبادشت 
تهران استان تهران به مساحت 131/35 یکصد و سی و یک متر و سی و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت شمالی طبقه اول که 5/48 
پنج متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن بالکن است به انضمام انباری مسکونی قطعه دوم تفکیکی به مساحت 5/02پنج متر و دو 
دسیمتر مربع واقع در مرکز همکف و پارکینگ مسکونی قطعه پنجم تفکیکی به مساحت 11/25 یازده مترو بیست و پنج دسیمتر مربع 
واقع در سمت جنوبی همکف و پارکینگ مسکونی قطعه چهاردهم تفکیکی به مساحت 12/5 دوازده متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع 
در سمت جنوبی زیرزمین اول برابر سند انتقال قطعی 93203 تاریخ 1401/5/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 336 شهر تهران استان 
تهران به نام آقای حسین دمیرچی فرزند محمد جعفر شماره شناسنامه 11097 تاریخ تولد1351/12/4 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0053839862 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 108385 سری ه 
سال با شماره دفتر الکترونیکی 140120301147011402 صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت به علت 
اسباب کشی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی در اجرای تبصره یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ 
نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16518 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم سیده ملیحه موسوی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 399024مورخ 
1402/10/11 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1598 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1025036993 
ثبتی 5375 فرعی  به پلاک  نوع ملک طلق  اپارتمان  مورخ1402/10/11 مدعی گردیده است سند مالکیت یک قطعه 
از6713 اصلی مفروز و مجزا شده از 2131 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 تفکیکی واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت 
ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 26 متر مربع بانضمام انباری قطعه 2 تفکیکی به نام خانم سیده ملیحه 
موسوی فرزند سید یعقوب مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت16186 تاریخ 1400/3/4 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره1419 تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 295548 سری ج سال 99 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140020301025008435 ثبت گردیده است به علت نامعلوم مفقود گردیده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت 
در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
16506 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی 2397/44940 واقع در بخش 10 تهران

آقای کریم برادران پیله ورق از طرف فرزند صغیر خود به آقای آیدین برادران پیله ورق با اعلام از مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی در اثر جابجایی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شماره موجب درخواست شماره 24022155367000982 و رمز تصدیق 
337595 و شماره 68704 مورخ1402/10/30 دفترخانه286 تهران و طی درخواست وارده به شماره 01045039247 تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه ثبت به شرح ذیل اگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک 
دستگاه قطعه مسکونی قطعه دوم تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت 46/6 چهل و شش متر و شصت دسیمتر مربع که مقدار1/36 
یک متر و سی و شش دسیمتر مربع آن بالکن است به شماره پلاک 44940 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 882 
فرعی از2397 اصلی واقع در بخش ده تهران مالکیت آیدین برادران پیله ورق فرزند کریم شماره شناسنامه 0025895702 تاریخ 
تولد1385/1/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0025895702 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت 100015 تاریخ1400/4/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره286 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 728473 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301045037553 ثبت گردیده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده 
و د ر این اگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

و یا سند معامله ارایه نگردد اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
16503 ریئس اداره ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه اقای علی اصغر مختاری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 873312 و 443496 
مورخ 1401/2/1 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1054 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023005867 مورخ 
واقع  تفکیکی  دوم  قطعه  آپارتمان  دستگاه  یک  دانگ  واعیان شش  عرصه  مالکیت  فقدان سند  مدعی   1402/10/23
در طبقه همکف به مساحت 188/93 متر مربع که مقدار15/14 متر مربع آن بالکن است با پلاک ثبتی 1756 فرعی 
از 118 اصلی مفرز از320 فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت الکترونیک به شماره 139620301023066190 و به شماره 
چاپی 635267 بنام علی اصغر مختاری ثبت و سند صادر گردیده است که در قید رهن نمی باشد به علت جابجایی و 
فراموشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
ارایه اصل سند  ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون  بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک 

مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
16508 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ بازدید و معاینه محل در خصوص افراز پلاک ثبتی 277 فرعی از4 اصلی واقع در بخش 10 تهران به سایر مالکین مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

نظر به اینکه آقای عباس لطفی طی وکالت شماره 36545 مورخ1401/9/16 دفترخانه 681 تهران از طرف خانم کبری خانی از مالکین 
مشاعی تقاضای افراز سهمی خویش به وارده شماره 1147020895 مورخ 1402/8/16 و 1147029566 مورخ 1402/11/15 درخواست 
افراز سهم مشاعی خویش از ششدانگ پلاک 277 فرعی از4 اصلی واقع در بخش ده تهران را از این منطقه نموده لذا جهت معاینه 
محل ساعت13 سه شنبه مورخ 1402/12/15 تعیین وقت گردیده و از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره 1147020895 
مورخ1402/8/16 مبنی بر درج آگهی به علت عدم دسترسی مجهول المکان به سایر مالکین مشاعی ابراهیم سیاح آرام زیور حاج 
رحیمی حسین ترج حسن ترج قدرت صمصامی فریده ترج جهت ابلاغ مراتب بدینوسیله به شرح فوق در اجرای ماده18 آئین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی یک نوبت اگهی می گردد تا در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید بدیهی است عدم حضور 

شما مانع از ادامه عملیات و رسیدگی به تقاضی اقرار نخواهد بود.
 16507 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

پیش نویس اگهی فقدان سند مالکیت
طی  تهران   375 شماره  رسمی  اسناد  دفتر  شماره1402/11/7-84072-  شده  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  اصالتا  محمدی  سلطان  ملوک  خانم 
درخواست وارده 1049023717 مورخ1402/11/4 با اعلام اینکه سند ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 64908 
فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزا شده از7262 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه 2 و واقع در بخش 03حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به 
مساحت 73/68 متر مربع که 7/13 هفت متر و سیزده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام پارکینگ قطعه 8 به مساحت 11 متر واقع در 
طبقه -1 و انباری قطعه 2 به مساحت2/97 متر بنام خانم ملوک سلطان محمدی فرزند محمد شماره شناسنامه 789 تاریخ تولد1313/1/6 صادره 
از کلاردشت دارای شماره ملی 6279587444 با جز سهم6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 99830 
تاریخ1399/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره375 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی924314 سری ب سال99 
با شماره دفتر الکترونیکی140020301049000467 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 
است که در اجرای ماده120 ایین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
16505 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ولی عصر عج تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم سلطانی طی درخواستی به شماره وارده 140285601054026626 مورخه 1402/9/28 با تسلیم استشهادیه با رمز تصدیق شماره 511816 
به مساحت 120 متر مربع قطعه 972  مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین  اینکه سند  اعلام  با  تهران  اسناد رسمی شماره 1232  مصدق دفترخانه 
تفکیکی تحت پلاک ثبتی1623 فرعی از138 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 180 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی 
خاوران ذیل ثبت 41671 صفحه 300 دفتر231 بنام آقای سبزعلی وفائی فرزند مرادعلی ثبت و سند مالکیت دفترچه ای به شماره چاپی 133595 
صادر و تسلیم مالک گردید سپس ششدانگ مورد ثبت مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 5846 مورخه 1393/3/22 دفترخانه1232 تهران به 
آقایان ابوالفضل و حسن فرزندان سعید هر دو با شهرت سلطانی هر یک نسبت به سه دانگ مشاع منتقل گردید سپس برابر گواهی انحصار وراثت 
به شماره دادنامه 9601184 مورخه 1396/9/23 شعبه 791 مجتمع شماره15 شورای حل اختلاف تهران و گواهی مالیات بر ارث شماره 7308658 
مورخه 1401/12/8 اداره کل امور مالیاتی جنوب تهران شادروان  حسن سلطانی مورخه 1396/7/5 در اقامتگاه دایمی خویش فوت و وراث حین الفوت 
ایشان عبارتند از خانم زهرا عبادی همسر متوفی و خانم ها مریم فرشته و فاطمه دختران متوفی و آقای محمدرضا پسر متوفی همگی با شهرت 
سلطانی می باشند در ادامه خانم مریم سلطانی نیز طی درخواست وارده فوق با اعلام اینکه سند مالکیت ایشان به علت جابجایی مفقوذ گردیده 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت سهمی خویش در پلاک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند از تاریخ انتشار 
به مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در 

غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.
16504 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

م الف: 4473
شناسه آگهی: 1665715

 

آگهيمناقصهعموميیکمرحلهاي)02/18(
شرکت گاز استان بوشهر در نظر دارد انجام خدمات ذیل را براساس مشخصات و شرایط کلي مندرج در جدول و از طریق برگزاري مناقصه عمومي به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

شرکت گاز استان بوشهر – بوشهر – فلکه قدس – بلوار رئیسعلی دلواری –نرسیده به چهارراه کشتیرانی نام و نشاني مناقصه گزار1

خدمات بهره برداری در شهرستان های تنگستان، دشتی و دیرشرح خدمات ۲

یک مرحله اي نوع مناقصه ۳

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(مکان توزیع و تحویل اسناد۴

تا ساعت ۱۹:۰۰ روز  شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۵آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(۵

6
آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد ایران(
تا ساعت ۱۹:۰۰ روز  شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۹

 شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲6اولین روز توزیع اسناد۷

 دوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۸آخرین روز توزیع اسناد۸

دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت گاز استان بوشهر – دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۷مکان تحویل ضمانتنامه و زمان تحویل پیشنهادها۹

سالن کنفرانس شرکت گاز استان بوشهر –  دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۷مکان و زمان گشایش پیشنهادها۱۰

۲۳۸/۳6۹/۰۰۰/۰۰۰ ریالبرآورد اولیه۱۱

ضمانتنامه معتبر بانکي _ ۱۱/۹۱۹/۰۰۰/۰۰۰ ریالنوع و میزان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار۱۲

به میزان )پانزده ( ۱۵ درصد مبلغ اولیه پیمانمیزان پیش پرداخت۱۳

رتبه بندي۱۴
۱- ارائه تأییدیه صلاحیت معتبر در عناوین حمل و نقل یا امور ایاب و ذهاب، تعمیر و نگهداری، خدمات عمومی و تأسیسات از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 

۲- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی

۲۰۰۲۰۹۱۳6۸۰۰۰۰۳۲شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(۱۵

قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.۱6

ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط حسابداران رسمی، مربوط به سال ۱۴۰۱ یا آخرین سال عملکرد شرکت الزامی می باشد.۱۷

از کلیه شرکت ها/پیمانکاران واجد شرایط دعوت  می شود جهت اعلام آمادگي و شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.SetadIran.ir  اقدام نمایند تا پس از بررسي اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و 
مقررات داخلي از شرکت هاي واجد شرایط جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه دعوت به عمل آید.
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